
ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Rösrath

Veranstalter: BDR / RKB

Datum:

Ausrichter:

22.09.2018

RV Blitz 1901 Hoffnungsthal 

2. German Masters 2018 Finale

1er Kunstradsport Elite Frauen

Haase, Maren 1 RV Blitz Hoffnungsthal 190,50 184,02

Slupina, Milena 2 TSV Bernlohe 194,50 180,35

Schwarzhaupt, Iris 3 SportKultur Stuttgart e.V. 196,90 0,00

1er Kunstradsport Elite Männer

Kohl, Lukas 1 Concordia Kirchehrenbach 208,00 199,38

Herbst, Moritz 2 RSV Wendlingen 202,90 194,47

Jüngling, Marcel 3 RRV Dornheim 195,50 179,46

2er Kunstradsport Elite Frauen

Wurth-Nattmann 1 RSV Gutach 149,90 141,60

Bringsken-Bringsken 2 RCV Böhl-Iggelheim 149,90 129,42

Marquardt-Vordermeier 3 RV Oberjesingen 137,10 123,42

2er Kunstradsport Elite offen

Schefold-Hanselmann 1 RV Öhringen 167,30 165,45

Hammerschmidt-Burri 2 Kunstradfahren Uzwil 160,30 147,93

Tisch-Stapf 3 RV Pfeil Magstadt 163,20 147,52
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Rösrath

Veranstalter: BDR / RKB

Datum:

Ausrichter:

22.09.2018

RV Blitz 1901 Hoffnungsthal

2. German Masters 2018 ZR

1er Kunstradsport Elite Frauen

Brand, Viola 1 RSV Unterweissach 1905 e.V. 194,10 172,00

Füller, Lara 2 RKV Poppenweiler 185,10 162,35

Eckstein, Mattea 3 SportKultur Stuttgart e.V. 186,60 159,03

1er Kunstradsport Elite Männer

Maute, Max 1 RSV Tailfingen 189,10 174,95

Lange, Nick 2 RSV Unterweissach 1905 e.V. 184,20 160,32

2er Kunstradsport Elite Frauen

Cramer-Hake 1 R.C. Sturmvogel Mülheim e.V. 132,00 108,50

2er Kunstradsport Elite offen

Quecke-Quecke 1 RMSV Bad Schussenried 136,70 124,00
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Rösrath

Veranstalter: BDR / RKB

Datum:

Ausrichter:

22.09.2018

RV Blitz 1901 Hoffnungsthal

2. German Masters 2018

1er Kunstradsport Elite Frauen

Schwarzhaupt, Iris 1 SportKultur Stuttgart e.V. 196,90 181,23

Slupina, Milena 2 TSV Bernlohe 194,50 178,16

Haase, Maren 3 RV Blitz Hoffnungsthal 190,50 174,68

Füller, Lara 4 RKV Poppenweiler 185,10 168,90

Biermann, Christina 5 RSV Wittekind Herford 179,90 167,32

Jagodzinski, Denise 6 SV 05 Rehbrücke 170,40 157,90

Brand, Viola 7 RSV Unterweissach 1905 e.V. 194,10 157,80

Eckstein, Mattea 8 SportKultur Stuttgart e.V. 185,80 156,34

Koch, Veronika 9 RKB Solidarität Hausham 183,60 152,31

Wirth, Corinna10 RMC Eckersdorf 167,00 144,19

von Querfurth, Sarah11 Liemer RC 173,30 141,69

Dietrich, Stefanie12 RSV Schleissheim 150,80 134,41

Sander, Leonie13 RSV Knetterheide 152,90 133,83

Lansing, Kira14 R.C. Sturmvogel Mülheim e.V. 170,00 130,00

Bardenheier, Pauline15 FC Dorndorf 165,30 127,37

Zübner, Isabella16 SV Grün-Weiß Märk. Buchholz 140,80 124,32

Bärk, Antonia17 RSF Bonn-Duisdorf 158,50 123,11

Berg, Inken18 RV 1910 Hechtsheim 122,90 113,05

Kirst, Henny19 RSF Bonn-Duisdorf 125,90 112,50

Glahn, Johanna20 RV Diamant Lind 138,10 110,36

Köhler, Madeleine21 SV Grün-Weiß Märk. Buchholz 134,30 109,83

Styber, Lea-Victoria22 RSV Ernsthausen 130,00 99,33

1er Kunstradsport Elite Männer

Kohl, Lukas 1 Concordia Kirchehrenbach 208,00 200,58

Herbst, Moritz 2 RSV Wendlingen 202,90 196,72

Jüngling, Marcel 3 RRV Dornheim 195,50 184,08

Maute, Max 4 RSV Tailfingen 189,10 176,35

Brand, Manuel 5 RSV Unterweissach 1905 e.V. 186,20 169,38

Lange, Nick 6 RSV Unterweissach 1905 e.V. 184,20 163,70

Zähringer, Sebastian 7 RSV Concordia Unteribental e.V. 186,80 155,89

Staudenmaier, Torben 8 RKV Herbrechtingen 178,90 147,59

Kreuzmann, Niklas 9 RV Adler Soden 1921 e.V. 167,70 129,44
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Rösrath

Veranstalter: BDR / RKB

Datum:

Ausrichter:

22.09.2018

RV Blitz 1901 Hoffnungsthal

2. German Masters 2018

2er Kunstradsport Elite Frauen

Wurth-Nattmann 1 RSV Gutach 150,60 137,25

Bringsken-Bringsken 2 RCV Böhl-Iggelheim 149,90 133,29

Marquardt-Vordermeier 3 RV Oberjesingen 137,10 126,08

Kirst-Bärk 4 RSF Bonn-Duisdorf 135,60 120,61

Cramer-Hake 5 R.C. Sturmvogel Mülheim e.V. 132,00 119,20

Hahn-Thölke 6 Liemer RC 131,00 114,30

Dullinger-Walter 7 RKV Solidarität Dachau e.V. 134,30 111,08

Schacht-von Querfurth 8 Liemer RC 121,20 106,45

Haffmann-Zütphen 9 Grafschafter RMSV Moers 103,10 92,46

Zübner-Zübner10 SV Grün-Weiß Märk. Buchholz 102,10 91,34

Glahn-Limbach11 RV Diamant Lind 98,50 79,49

Schütz-Meixner12 Concordia Kirchehrenbach 78,50 68,55

2er Kunstradsport Elite offen

Schefold-Hanselmann 1 RV Öhringen 167,30 149,27

Hammerschmidt-Burri 2 Kunstradfahren Uzwil 160,30 148,05

Tisch-Stapf 3 RV Pfeil Magstadt 163,20 140,39

Quecke-Quecke 4 RMSV Bad Schussenried 136,70 111,89

Füssel-Schwendemann 5 RSV Gutach 119,30 105,16

Donis-Guttknecht 6 RKV Ilsfeld 117,60 92,51

Friemel-Petereit 7 RV 1926 Velbert 94,00 65,81
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